4.1.2 – O serviço é enquadrado como continuado tendo em vista que será prestado mensalmente, 

sendo a vigência anual mais vantajosa considerando ser de natureza indispensável.   

4.2 – DO VALOR E DO PAGAMENTO: 

4.2.1 – O valor total do presente contrato é de R$3.480,00 (três mil quatrocentos e oitenta reais) 

diluídos em 12 (doze) parcelas mensais de R$290,00 (duzentos e noventa reais). Já incluídos os 

tributos, os encargos, seguros e demais ônus que porventura possam recair sobre o Legislativo. 

4.2.2 – O pagamento da primeira parcela será realizado trinta dias após a assinatura do contrato e